平成２０年 3月 ３日
支 部 員 各 位

台   東   支   部
 支部長 柴 田 和 夫

平成１９年度 第４回台東支部会開催のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、標記平成１９年度第４回支部会を、下記のとおり開催致したく、ご多忙の折り
誠に恐縮ではございますが、是非、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 敬具

記

１．日 時  平成２０年 ３月２８日（金）午後６時３０分～

２．場 所  上野 東天紅 ３Ｆ 『玄遊』

台東区池之端１一４－３３
ＴＥＬ０３－３８２８－５１１１

３．議 題  ①理事会報告
       ②その他

※準備の都合上、ご出欠を３月２４日(月) 迄にＦＡＸにてご連絡下さい。

ＦＡＸ ０ ３－３ ８ ６ ４－９ ５ ３ ３（株）柴田印刷

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

平成１９年度第４回台東支部会〔平成２０年 ３月２８日（金）〕

出席      欠席
☆どちらか一方に○印をお願いします。

社名                   氏名